UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-QLCN&ĐMST
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế quản lý hoạt động

Sở hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

trên Cổng thông tin điện tử tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Công văn số 6276/UBND-NC ngày 27/11/2023 của UBND tỉnh

về việc phân công xây dựng văn bản QPPL năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ

đã tiến hành xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý hoạt động Sở

hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị và tổ chức lấy ý kiến góp ý của Ủy ban Mặt

trận tổ quốc Việt Nam tỉnh; Các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;

Công an tỉnh; Cục Hải quan tỉnh; Cục Quản lý thị trường tỉnh; UBND các huyện,

thị xã, thành phố (Công văn số 560/SKHCN-QLCN&ĐMST ngày 04/6/2024 của Sở

Khoa học và Công nghệ).

Trên cơ sở ý kiến góp ý của các cơ quan/đơn vị, Sở Khoa học và Công nghệ

đã tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý

hoạt động Sở hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Để đảm bảo đúng trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Khoa học và Công nghệ đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị cho đăng

dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy chế quản lý hoạt động Sở hữu

trí tuệ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị trên cổng thông tin điện tử của tỉnh.

Gửi kèm theo Văn bản này:

- Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý hoạt động Sở hữu trí tuệ

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLCN&ĐMST.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

		2024-06-25T16:21:51+0700

		2024-06-25T16:42:55+0700

		2024-06-25T16:42:55+0700

		2024-06-25T16:42:55+0700